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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2023/2024
Łódź, 19.1.2024

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
19.01.2024 - 9:41 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. OLEJNICZAK, Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 5:01.82 347
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.47 37.78 250m: 3:04.87 39.51 350m: 4:23.61 39.39

100m: 1:09.69 36.74 200m: 2:25.36 37.89 300m: 3:44.22 39.35 400m: 5:01.82 38.21

2. BADOWSKI, Leon 12 MKS Trójka Łódź 5:20.19 291
50m: 35.73 35.73 150m: 1:56.26 40.81 250m: 3:19.56 41.68 350m: 4:41.66 40.51

100m: 1:15.45 39.72 200m: 2:37.88 41.62 300m: 4:01.15 41.59 400m: 5:20.19 38.53

3. PŁUCIENNIKOWSKI, Jan 12 MKS Trójka Łódź 5:30.15 265
50m: 35.66 35.66 150m: 2:00.92 42.60 250m: 3:26.05 350m: 4:50.04 41.54

100m: 1:18.32 42.66 200m: 300m: 4:08.50 42.45 400m: 5:30.15 40.11

4. MYDŁOWSKI, Bryan 12 KP Raw-Swim 5:35.36 253
50m: 37.92 37.92 150m: 2:02.01 42.89 250m: 3:29.19 42.91 350m: 4:56.93 43.69

100m: 1:19.12 41.20 200m: 2:46.28 44.27 300m: 4:13.24 44.05 400m: 5:35.36 38.43

5. PAWLAK, Mateusz 12 UKS 190 Łódź 5:39.35 244
50m: 37.80 37.80 150m: 2:05.14 44.60 250m: 3:33.85 44.58 350m: 5:01.01 43.39

100m: 1:20.54 42.74 200m: 2:49.27 44.13 300m: 4:17.62 43.77 400m: 5:39.35 38.34

6. TAMBORSKI, Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 5:42.52 237
50m: 36.22 36.22 150m: 2:01.52 43.07 250m: 3:29.25 43.96 350m: 4:58.21 45.12

100m: 1:18.45 42.23 200m: 2:45.29 43.77 300m: 4:13.09 43.84 400m: 5:42.52 44.31

7. GŁOWACKI, Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:59.75 205
50m: 40.65 40.65 150m: 2:11.91 45.79 250m: 3:45.21 46.69 350m: 5:17.39 45.57

100m: 1:26.12 45.47 200m: 2:58.52 46.61 300m: 4:31.82 46.61 400m: 5:59.75 42.36

8. TOMCZYK, Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:01.39 202
50m: 40.56 40.56 150m: 2:12.83 46.96 250m: 3:47.07 46.80 350m: 5:18.57 45.43

100m: 1:25.87 45.31 200m: 3:00.27 47.44 300m: 4:33.14 46.07 400m: 6:01.39 42.82

9. POCENTEK, Jan 12 KP Raw-Swim 6:05.74 195
50m: 37.83 37.83 150m: 2:13.66 48.59 250m: 3:50.16 46.42 350m: 5:24.19 46.11

100m: 1:25.07 47.24 200m: 3:03.74 50.08 300m: 4:38.08 47.92 400m: 6:05.74 41.55

10. WÓJCICKI, Xavier 12 MKS Trójka Łódź 6:06.90 193
50m: 43.16 43.16 150m: 2:15.56 46.38 250m: 3:50.61 47.90 350m: 5:23.50 46.25

100m: 1:29.18 46.02 200m: 3:02.71 47.15 300m: 4:37.25 46.64 400m: 6:06.90 43.40

11. MARKWANT, Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 6:09.10 190
50m: 39.88 39.88 150m: 2:11.72 47.03 250m: 3:47.58 47.85 350m: 5:22.62 47.47

100m: 1:24.69 44.81 200m: 2:59.73 48.01 300m: 4:35.15 47.57 400m: 6:09.10 46.48

12. KOWALCZYK, Igor 12 UKS 190 Łódź 6:09.84 189
50m: 39.52 39.52 150m: 2:12.72 46.88 250m: 3:48.32 48.29 350m: 5:17.52 42.05

100m: 1:25.84 46.32 200m: 3:00.03 47.31 300m: 4:35.47 47.15 400m: 6:09.84 52.32

13. KURYŁO, Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 6:13.95 182
50m: 40.72 40.72 150m: 2:17.81 49.29 250m: 3:54.32 46.67 350m: 5:29.64 47.57

100m: 1:28.52 47.80 200m: 3:07.65 49.84 300m: 4:42.07 47.75 400m: 6:13.95 44.31

14. SKÓRA, Marceli 12 MKS Trójka Łódź 6:16.27 179
50m: 39.27 39.27 150m: 2:13.60 47.14 250m: 3:50.68 47.18 350m: 5:27.47 49.24

100m: 1:26.46 47.19 200m: 3:03.50 49.90 300m: 4:38.23 47.55 400m: 6:16.27 48.80

15. OKIŃCZYC, Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 6:17.52 177
50m: 41.50 41.50 150m: 2:17.92 49.01 250m: 3:53.84 48.14 350m: 5:30.62 48.78

100m: 1:28.91 47.41 200m: 3:05.70 47.78 300m: 4:41.84 48.00 400m: 6:17.52 46.90

16. WÓJCICKI, Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 6:21.73 171
50m: 42.05 42.05 150m: 2:17.20 48.39 250m: 3:56.03 49.68 350m: 5:34.98 49.49

100m: 1:28.81 46.76 200m: 3:06.35 49.15 300m: 4:45.49 49.46 400m: 6:21.73 46.75

17. GAŁKA, Julian 12 UKS SP-149 Łódź 6:22.70 170
50m: 42.39 42.39 150m: 2:22.38 51.05 250m: 4:01.59 49.64 350m: 5:40.43 49.46

100m: 1:31.33 48.94 200m: 3:11.95 49.57 300m: 4:50.97 49.38 400m: 6:22.70 42.27
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2023/2024
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18. KWAŚNIAK, Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:28.40 163
50m: 40.41 40.41 150m: 2:18.57 49.50 250m: 3:59.08 50.15 350m: 5:40.83 50.25

100m: 1:29.07 48.66 200m: 3:08.93 50.36 300m: 4:50.58 51.50 400m: 6:28.40 47.57

19. KUREK, Adam 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 6:29.66 161
50m: 41.50 41.50 150m: 2:18.11 48.77 250m: 3:58.93 50.58 350m: 5:41.86 51.52

100m: 1:29.34 47.84 200m: 3:08.35 50.24 300m: 4:50.34 51.41 400m: 6:29.66 47.80

20. STRUMIŃSKI, Olaf 12 MKS Trójka Łódź 6:31.79 158
50m: 40.45 40.45 150m: 3:02.78 47.49 250m: 4:38.13 47.73 350m: 6:09.79 44.80

100m: 2:15.29 1:34.84 200m: 3:50.40 47.62 300m: 5:24.99 46.86 400m: 6:31.79 22.00

21. GRĘDZIAK, Wojciech 12 UKS 190 Łódź 6:32.71 157
50m: 46.35 46.35 150m: 2:25.25 50.11 250m: 4:05.25 49.98 350m: 5:44.71 49.30

100m: 1:35.14 48.79 200m: 3:15.27 50.02 300m: 4:55.41 50.16 400m: 6:32.71 48.00

22. PAWLAK, Franciszek 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 6:34.19 156
50m: 41.04 41.04 150m: 2:19.06 50.66 250m: 4:02.02 51.20 350m: 5:46.04 52.79

100m: 1:28.40 47.36 200m: 3:10.82 51.76 300m: 4:53.25 51.23 400m: 6:34.19 48.15

23. OWCZAREK, Oskar 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:35.59 154
50m: 45.60 45.60 150m: 2:23.71 49.58 250m: 4:02.93 49.91 350m: 5:45.61 51.81

100m: 1:34.13 48.53 200m: 3:13.02 49.31 300m: 4:53.80 50.87 400m: 6:35.59 49.98

24. WRÓBEL, Aleksander 12 LKS ,,Opocznianka'' 6:36.42 153
50m: 42.73 42.73 150m: 2:25.07 52.40 250m: 4:08.81 52.11 350m: 5:52.67 50.68

100m: 1:32.67 49.94 200m: 3:16.70 51.63 300m: 5:01.99 53.18 400m: 6:36.42 43.75

25. MROCZEK, Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:38.77 150
50m: 47.07 47.07 150m: 2:29.97 51.45 250m: 4:10.88 50.22 350m: 5:51.41 50.53

100m: 1:38.52 51.45 200m: 3:20.66 50.69 300m: 5:00.88 50.00 400m: 6:38.77 47.36

26. CHUDZIK, Julian 12 SKS 137 Delfin Łódź 6:40.62 148
50m: 41.03 41.03 150m: 2:22.56 51.87 250m: 4:05.77 50.65 350m: 5:51.02 52.32

100m: 1:30.69 49.66 200m: 3:15.12 52.56 300m: 4:58.70 52.93 400m: 6:40.62 49.60

27. CHOJNACKI, Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 6:41.63 147
50m: 44.34 44.34 150m: 2:22.30 50.79 250m: 4:05.76 52.45 350m: 5:50.83 52.70

100m: 1:31.51 47.17 200m: 3:13.31 51.01 300m: 4:58.13 52.37 400m: 6:41.63 50.80

28. BIAŁEK, Aleksander 12 LKS ,,Opocznianka'' 6:47.94 140
50m: 43.28 43.28 150m: 2:25.80 52.48 250m: 4:12.34 53.68 350m: 5:59.75 53.16

100m: 1:33.32 50.04 200m: 3:18.66 52.86 300m: 5:06.59 54.25 400m: 6:47.94 48.19

29. GMEREK, Jan 12 MKS Jedynka Łódź 6:53.52 135
50m: 40.80 40.80 150m: 2:21.32 51.58 250m: 4:09.54 54.64 350m: 6:00.97 55.40

100m: 1:29.74 48.94 200m: 3:14.90 53.58 300m: 5:05.57 56.03 400m: 6:53.52 52.55

30. PRZEDPEŁSKI, Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 6:56.36 132
50m: 44.99 44.99 150m: 2:28.43 52.88 250m: 4:16.66 54.39 350m: 6:01.51 50.44

100m: 1:35.55 50.56 200m: 3:22.27 53.84 300m: 5:11.07 54.41 400m: 6:56.36 54.85

31. CIEŚLAK, Bartłomiej 12 UKS SP-149 Łódź 7:18.01 113
50m: 46.64 46.64 150m: 2:35.36 54.19 250m: 4:27.07 57.24 350m: 6:20.73 56.88

100m: 1:41.17 54.53 200m: 3:29.83 54.47 300m: 5:23.85 56.78 400m: 7:18.01 57.28

32. DŁUGOSZ, Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 7:43.69 95
50m: 47.11 47.11 150m: 2:43.10 59.67 250m: 4:44.86 1:01.08 350m: 6:44.68 59.51

100m: 1:43.43 56.32 200m: 3:43.78 1:00.68 300m: 5:45.17 1:00.31 400m: 7:43.69 59.01

13 lat

1. SKŁODOWSKI, Jan 11 MKS Jedynka Łódź 4:31.18 479
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.58 34.91 250m: 2:48.90 35.04 350m: 3:57.42 34.23

100m: 1:04.67 34.04 200m: 2:13.86 34.28 300m: 3:23.19 34.29 400m: 4:31.18 33.76

2. PAPUGA, Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 4:32.03 474
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.36 34.67 250m: 2:47.50 34.13 350m: 3:57.45 35.00

100m: 1:04.69 34.02 200m: 2:13.37 34.01 300m: 3:22.45 34.95 400m: 4:32.03 34.58
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3. RĘBIAŁKOWSKI, Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:56.83 365
50m: 31.27 31.27 150m: 1:43.10 36.84 250m: 3:00.63 39.21 350m: 4:18.48 38.72

100m: 1:06.26 34.99 200m: 2:21.42 38.32 300m: 3:39.76 39.13 400m: 4:56.83 38.35

4. GAWŁOS, Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 5:10.78 318
50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.32 39.32 250m: 3:11.07 39.99 350m: 4:30.89 39.70

100m: 1:12.00 38.26 200m: 2:31.08 39.76 300m: 3:51.19 40.12 400m: 5:10.78 39.89

5. KUBIŚ, Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 5:12.93 312
50m: 33.45 33.45 150m: 1:51.68 39.58 250m: 3:12.55 40.84 350m: 4:33.62 40.43

100m: 1:12.10 38.65 200m: 2:31.71 40.03 300m: 3:53.19 40.64 400m: 5:12.93 39.31

6. DEREDAS, Stanisław 11 UKS 190 Łódź 5:19.84 292
50m: 35.33 35.33 150m: 1:57.27 42.08 250m: 3:19.43 39.97 350m: 4:38.44 39.03

100m: 1:15.19 39.86 200m: 2:39.46 42.19 300m: 3:59.41 39.98 400m: 5:19.84 41.40

7. LUBICKI, Adam 11 MKS Jedynka Łódź 5:21.71 287
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.25 40.23 250m: 3:15.44 40.91 350m: 4:35.27 39.80

100m: 1:13.02 38.45 200m: 2:34.53 41.28 300m: 3:55.47 40.03 400m: 5:21.71 46.44

8. SZYMAŃSKI, Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:23.63 282
50m: 35.49 35.49 150m: 1:57.76 42.12 250m: 3:21.22 42.72 350m: 4:44.28 41.71

100m: 1:15.64 40.15 200m: 2:38.50 40.74 300m: 4:02.57 41.35 400m: 5:23.63 39.35

9. BADOWSKI, Olaf 11 MKS Jedynka Łódź 5:37.91 247
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.25 42.28 250m: 3:26.79 44.74 350m: 4:55.78 44.68

100m: 1:15.97 40.37 200m: 2:42.05 43.80 300m: 4:11.10 44.31 400m: 5:37.91 42.13

10. KUBIŚ, Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 5:38.45 246
50m: 37.59 37.59 150m: 2:00.97 42.48 250m: 3:29.45 44.84 350m: 4:58.90 44.43

100m: 1:18.49 40.90 200m: 2:44.61 43.64 300m: 4:14.47 45.02 400m: 5:38.45 39.55

11. MASZEWSKI, Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 5:39.67 243
50m: 37.86 37.86 150m: 2:05.26 43.77 250m: 3:32.80 44.02 350m: 5:00.91 43.68

100m: 1:21.49 43.63 200m: 2:48.78 43.52 300m: 4:17.23 44.43 400m: 5:39.67 38.76

12. ZALEGA, Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 5:41.97 239
50m: 35.79 35.79 150m: 1:59.07 42.66 250m: 3:26.96 44.37 350m: 4:57.46 45.31

100m: 1:16.41 40.62 200m: 2:42.59 43.52 300m: 4:12.15 45.19 400m: 5:41.97 44.51

13. MALEC, Daniel 11 MUKS Zgierz 5:42.60 237
50m: 34.38 34.38 150m: 1:59.32 44.31 250m: 3:28.31 44.20 350m: 4:59.25 45.30

100m: 1:15.01 40.63 200m: 2:44.11 44.79 300m: 4:13.95 45.64 400m: 5:42.60 43.35

14. KOPEĆ, Jakub 11 UKS 190 Łódź 5:44.32 234
50m: 39.65 39.65 150m: 2:06.39 44.02 250m: 3:35.23 44.48 350m: 5:04.18 44.49

100m: 1:22.37 42.72 200m: 2:50.75 44.36 300m: 4:19.69 44.46 400m: 5:44.32 40.14

15. KALIŃSKI, Piotr 11 MKS Trójka Łódź 5:46.84 229
50m: 38.29 38.29 150m: 2:04.83 44.12 250m: 3:32.38 44.36 350m: 5:02.87 44.83

100m: 1:20.71 42.42 200m: 2:48.02 43.19 300m: 4:18.04 45.66 400m: 5:46.84 43.97

16. GRABOWSKI, Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:47.58 227
50m: 38.58 38.58 150m: 2:05.97 44.31 250m: 3:34.63 44.55 350m: 5:03.67 43.41

100m: 1:21.66 43.08 200m: 2:50.08 44.11 300m: 4:20.26 45.63 400m: 5:47.58 43.91

17. ROSTOCKI, Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 6:15.01 181
50m: 38.93 38.93 150m: 2:12.21 48.18 250m: 3:49.48 49.69 350m: 5:28.26 49.48

100m: 1:24.03 45.10 200m: 2:59.79 47.58 300m: 4:38.78 49.30 400m: 6:15.01 46.75

18. MIROWSKI, Filip 11 Ks Assa 6:21.02 172
50m: 39.22 39.22 150m: 2:13.93 48.41 250m: 3:53.95 50.24 350m: 5:33.19 49.14

100m: 1:25.52 46.30 200m: 3:03.71 49.78 300m: 4:44.05 50.10 400m: 6:21.02 47.83

19. SHUMAKOV, Daniil 11 MKS Trójka Łódź 6:21.90 171
50m: 43.07 43.07 150m: 2:20.32 49.60 250m: 3:59.58 51.03 350m: 5:39.45 49.85

100m: 1:30.72 47.65 200m: 3:08.55 48.23 300m: 4:49.60 50.02 400m: 6:21.90 42.45

20. ZALEGA, Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 6:46.53 142
50m: 42.71 42.71 150m: 2:23.15 51.37 250m: 4:07.67 53.35 350m: 5:57.29 55.00

100m: 1:31.78 49.07 200m: 3:14.32 51.17 300m: 5:02.29 54.62 400m: 6:46.53 49.24
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21. PATYNA, Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 7:02.81 126
50m: 42.66 42.66 150m: 2:27.90 53.65 250m: 4:19.81 55.69 350m: 6:11.48 54.86

100m: 1:34.25 51.59 200m: 3:24.12 56.22 300m: 5:16.62 56.81 400m: 7:02.81 51.33

22. GRALEC, Oskar 11 St. S. Nautilus Brzeziny 7:07.07 122
50m: 42.93 42.93 150m: 2:25.68 53.13 250m: 4:16.14 56.16 350m: 6:11.82 58.03

100m: 1:32.55 49.62 200m: 3:19.98 54.30 300m: 5:13.79 57.65 400m: 7:07.07 55.25

23. GRYSZKIN, Wiktor 11 SKS 137 Delfin Łódź 7:15.41 115
50m: 47.27 47.27 150m: 2:36.51 55.90 250m: 4:28.54 56.44 350m: 6:21.84 56.81

100m: 1:40.61 53.34 200m: 3:32.10 55.59 300m: 5:25.03 56.49 400m: 7:15.41 53.57

DYSKW. SENTKOWSKI, Ignacy 11 MKS Trójka Łódź
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.


